

Kjellerup Engros Biler ApS

Søndergade 129, 8620 Kjellerup

CVR-nr. 43 45 73 22

Årsrapport

22. august 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. november 2023.

Mikkel Skov Hjort
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 22. august 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kjellerup Engros Biler ApS
Søndergade 129
8620 Kjellerup

CVR-nr.: 43 45 73 22

Stiftet: 22. august 2022

Regnskabsår: 22. august 2022 - 30. juni 2023

1. regnskabsår

Direktion

Mikkel Skov Hjort, Birkevej 12, 8620 Kjellerup, Direktør

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Stagehøjvej 22
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet involverer engros salg af biler. Årsrapporten omfatter selskabets første regnskabsår, hvorfor der ikke er medtaget sammenligningstal.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 309.954 Det ordinære resultat efter skat udgør 239.710 Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som kunne forrykke virksomhedens økonomiske situation.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	22/8 2022	- 30/6 2023
		<hr/>
Bruttofortjeneste		309.954
1 Øvrige finansielle omkostninger		-1.076
		<hr/>
Resultat før skat		308.878
Skat af årets resultat		-69.168
		<hr/>
Årets resultat		239.710
		<hr/>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret		58.900
Overføres til overført resultat		180.810
		<hr/>
Disponeret i alt		239.710
		<hr/>

Balance

Aktiver

<u>Note</u>	<u>30/6 2023</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>121.500</u>
Varebeholdninger i alt	<u>121.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>93.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>93.000</u>
Likvide beholdninger	<u>214.001</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>428.501</u>
Aktiver i alt	<u>428.501</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	180.810
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>58.900</u>
Egenkapital i alt	<u>279.710</u>
Gældsforpligtelser	
Selskabsskat	<u>69.168</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>69.168</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.052
Anden gæld	<u>60.571</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>79.623</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>148.791</u>
Passiver i alt	<u>428.501</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 22. august 2022	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>180.810</u>	<u>58.900</u>	<u>239.710</u>
	<u>40.000</u>	<u>180.810</u>	<u>58.900</u>	<u>279.710</u>

Noter

	22/8 2022 - 30/6 2023
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Renter, pengeinstitutter	29
Renter, kreditorer	138
Ikke-fradragsberettigede renter	909
	<u>1.076</u>
